[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                 № ________________

ст-ца Курчанская

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Поддержка малого и среднего предпринимательства в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2012 год
В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», , в целях создания правовых и экономических условий для дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства, как сектора экономики и устойчивой деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства в Курчанском сельском поселении Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2012 год, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков